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Marco 
 

 

 

 

Herramientas 
 

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 2S08S011 1 Herramientas   
   

 

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1K01S010 1 Marco

2 1K01K050 1 Polea SPA 80 completa

3 1K01S080 2 Anillo espaciador 18/10/v20

4 1K01K100 4 Varilla - aceleracion

5A 1K01K121A 1 Polea - tensor completa A

5B 1K01K121B 1 Polea - tensor completa B

6 1K01S130 4 Casquillo deslizante

7 1K01S221 1 Motor hidraulico OMP 40

8 1K01S241 1

Tanque - desbordamiento 

aceite hidraulico

9 1K01K251 1 Soporte - tanque desborde

10 1K01S271 1 Tapa - tanque desborde

11 N837 1 Perno hexagonal M10x80

12 N2478 1 Manguera 1SC10X0.74 / M18

13 N852 2 Perno de flujo 1/2"

15 N855 2 Tuerca de brida M10

16 N2479 1 Manguera 1SC 10x0,78 / M18

17 N857 2 Perno avellanado M10x30

18 N858 1 Perno carrocero M10x110

19 N896 4 Arandela sellada 1/2"

22 N890 8 Tornillo phillips M3,5x19

23 N1036 4 Casquillo deslizante

24 N914 4 Tuerca de bloqueo M8

25 N826 4 Arandela de resorte M8
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Marco - ensamblaje 
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1K01K050 (No. 2) Polea SPA 80 – motor (completa) 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1K01S050 1 Polea SPA 80  

2 N854 1 Chaveta 8x7x30  

3 1K01S060 1 Arandela - polea  

4 N839 1 Perno allen M8x25   
 

 

 1K01K100 (No. 4) Varilla de elevacion – (completa ) 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 N840 1 Rotula M8 C13R  

2 N843 2 Tuerca M8  

3 1K01S100 1 Varilla  

4 N935 1 Junta angular M8 CS13R   
 

 

 1K01K121A (No. 5A) Polea loca A – (completa)  
Articlulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1K01S151 1 Anillo espaciador 16/10,1/v34  

2 1K01S121 1 Polea tensora II.  

3 N1094 1 Arandela 10  

4 N915 1 Tuerca de bloqueo M10   
 

 

1K01K121B (No. 5B) Polea loca B – (completa) 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1K01S141 1 Anillo espaciador 16/10,1/ v8  

2 1K01S121 1 Polea tensora II.  

3 N1094 1 Arandela 10  

4 N915 1 Tuerca de bloqueo   
 

 

1K01K251 (No. 9) Soporte – tanque de desborde – (completo) 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 N805 2 Arandela 6  

2 N891 2 Perno allen M6x10  

3 1K01S251 1 Soporte - tanque   
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1K01K050 (No. 2) 
Polea - motor (completa) 

1K01K251 (No. 9) 
Soporte - completo 

1K01K121A (No. 5A) 
Polea loca A - completa 

1K01K121B (No. 5B) 
Polea loca B - completa 

1K01K100 (No. 4) 
Varilla - elevador - completa 
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Motor 
 

Motor (Kawasaki FS 541V) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1M01S012 1 Motor Kawasaki FS541V  

2 11013-7049 1 Elemento de papel - filtro de aire FS541V  

3 11013-7046 1 Filtro duro de aire FS541V  

4 49065-7007 1 Filtro de aceite - Kawasaki FS541V  

5 92070-7004 2 Bujia NGK BPS4ES  

6 1M01S020 1 Servomotor  

7 1M01S031 1 Soporte - varilla acelerador FS541V  

8 1M01S041 1 Varilla - acelerador Kawasaki FS541V  

9 1M01S050.A 1 Relé de arranque  

10 N839 1 Perno allen M8x25  

11 1M01S060 1 Cable 1 - Relé de arranque  

12 1M01S070 1 Cable 2 - Relé de arranque  

13 11011-7060 1 Caja - filtro de aire Kawa FS541V  

14 N2539 1 Filtro de gasolina MANN WK32  

15 1M01S080 1 Cable de tierra - motor FS541V  

16 15004-0818 1 Carburador FS541V  

17 21188-7002 1 Solenoide - carburador FS541V  

49040-7008 1 Bomba de gasolina FS541V  
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4

5
6 8 7

Motor (engine) Kawasaki FH 500, 531 VA

1415

 

16 

17 



PARTS MANUAL – ILD 01 G                                                                                        Spider s.n. 2474 -  

- 10 - 

 

Escape 
 

1M02K010 (No. 1) Silenciador – completo 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1M02S016 1 Escape - flat ILD01FS  

3 N826 4 Arandela de resorte 8  

4 N843 4 Tuerca M8   
 

 

  

1M02K020 (No. 2) Cubierta escape – completa 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1M02S020 1 Cubierta delantera - escape  

2 N881A 2 Perno allen M6x16  

3 N820 4 Arandela 6   
 

 

 1M02K030 (No. 3) Cubierta superior escape – completa 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1M02S030 1 Cubierta superior - completa  

2 1M02S070 2 Anillo espaciador 16/6/v15  

3 N913 2 Tuerca de bloqueo M6  

4 N820 2 Arandela 6  

5 N859 2 Perno allen M6x30   
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1M02K010 (No. 1) 
Escape - completo 

1M02K020 (No. 2) 
Cubierta delantera – 
 completa 

1M02K030 (No. 3) 
Cubierta superior - completa 
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Viga 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1N01S010 1 Viga - soldadura  

2 1N01S030 1 Aro de elevacion  

3 1N01K040 4 Rodillo - Aro- completo  

4 1N01K060 2 Pivote del actuador - completo  

5 1N01K070 2 Pivote del actuador - fijo  

6 1N01K100 4 Perno fijador - completo  

7 1N01S120 2 Actuador lineal  

8 N840 4 Rotula M8  

10 1N02S071 1 Claxon  

11 1P331 1 Etiqueta - datos tecnicos   
 

 

1N01K040 (No. 3) Rodillo 
Articulo # de pieza Cantidad Descripcion Nota

1 1N01S040 1 Guia - rodillo  

2 N826 1 Arandela de resorte 8  

3 N843 1 Tuerca M8  

4 1N01S050 1 Polea  

5 N923 1 Arandela ancha 6  

6 N913 1 Tuerca de bloqueo M6   
 

 

 1N01K060 (No. 4) Eje – rodillo - completo 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1N01S060 1 Pivote - actuador  

2 N844 2 Anillo de retencion 10   
 

 

 1N01K070 (No. 5) Montura – Actuador - completo 

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1N01S070 1 Pivote del actuador - fijo  

2 N844 1 Anillo de retencion 10  

3 N845 1 Arandela de resorte 10  

4 N835 1 Tuerca M10   
 

 

 1N01K100 (No. 6) Perno de soporte - Viga – completo  

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1N01S100 1 Perno de soporte  

2 N921 1 Arandela 12  

3 N920 1 Arandela de goma   
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1N01K040 (No. 3) 
Rodillo - completo 

1N01K060 (No. 4) 
Eje de rodillo 

1N01K070 (No. 5) 
Montura - actuador 

1N01K100 (No. 6) 
Perno soporte - completo 
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Soporte – controlador - completo 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1N02S010 1 Soporte - controlador  

2 1N02S020 1 Boton de parada  

3 1N02S030 1 Boton - estrangulador  

4 1M01K110 1 Cable estrangulador - completo  

5 1N02K060 1 Conector - 6 pin  - completo  

6 1N02S060 1 Perno guia - Estrangulador  

8 1P337 1 Etiqueta - panel de control  

9 N826 2 Arandela resorte 8  

10 N885 2 Perno allen M8x20  

11 EN898 2 Abrazadera - cable  

12 1N02S100 1 Llave - boton de parada  

13 1N02K150 1 Interruptor  

14 N914 1 Tuerca de bloqueo M8  

16 N900B 2 Perno allen M5x8  

17 1N02S150 1 Soporte - cable   
 

 

 1N02K060 (No. 5) Conector 6 pin  
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 N2662 1 Conector - 6 pin  

2 N2547 1 Perno hexagonal M3x20   
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Konzola ovladače  Controller bracket

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Soporte - controlador 

1N02K060 (No. 5) 
Conector 
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Cubierta 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1N04S010 1 Cubierta - motor  

2 1N04S020 4 Cubierta - rueda  

3 N918 4 Tuerca ciega M8  

4 N919 4 Arandela 8  

5 1N04K030 1 Etiqueta - motor  

6 1N04K040 1 Etiqueta - rueda  

7 1P310 1 Etiquetas - panel de control  

8 N1034 1 Etiquetas amarillas  - emergency   
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Cubierta - motor 
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Suspension – rueda 

 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

0 1P01K023 4 Caja de engranages M8 - completa  

1 1P01K011 1 Cubierta - completa  

2 1P01K003 4 Suspension - rueda M8 UNI - juego  

3 1P01S063 1 Eje de rueda con piñón  

4 1P01K111 1 Piñón Z10  

5 1P01S180 1 Anillo espaciador 20-25-v22,5  

6 1P01K241 1 Tensor II  

7 N501 2 Rodamiento 6004 2RS  

8 N802 1 Anillo de seguridad 42  

9 1P02K030 1 Placa de cubierta -  completa  

10 1P02S091 1 Cadena MOFA 1/2 x 3/16 TEFLON  

11 1P01K063 1 Eje de rueda con piñón II - juego   
 

 

Eje de rueda con piñónII–juego (1P01K063) 

 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1P01S063 1 Eje de rueda con piñón  

2 1P01S201 1 Anillo espaciador 25/20/v9,5  

3 N921 1 Arandela 12  

4 N2054 1 Tuerca M12x1,5  

5 N1023A 1 Chaveta 5x5x22   
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 1P01K011 (No. 1) Brazo – completo  
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1P01S011 1 Brazo  

2 N801B 2 Perno avellanado M8x25  

3 N809 2 Pasador de resorte 6x20  

4 N839 2 Perno allen M8x25  

5 N2033 2 Arandela de resorte 8  

6 N917 1 Perno allen M8x30  

7 N869 2 Arandela 8  

8 N914 1 Tuerca M8   
 

 

 

 1P01K111 (No. 4) Piñón Z10 – completo  

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1P01S110 1 Piñón Z10  

2 N922 1 Arandela C-RGS 6-20  

3 N885 1 Perno hexagonal M8x20  

4 N814 1 Chaveta 5x5x12  

5 1P01S160 1 Anillo espaciador 17/22/v9  
 

 

 1P01K241(No. 6) Tensor – completo  
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 x 1 Soporte - tensor  

2 x 1 Pivote 12x25  

3 x 1 Piñón 9z  

4 N820 1 Arandela 6  

5 N805 1 Arandela de resorte 6  

6 N2286 2 Perno allen M6x12  

7 N2190 1 Perno hexagonal M6x12   
 

 

 1P02K030 (No. 10) Cubierta - brazo – completa

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1P02S030 1 Cubierta  

2 N805 8 Arandela de resorte 6  

3 N807 8 Perno allen M6x20   
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1P01K011 (No. 1) 
Brazo - completo 

1P02K030 (No. 10) 
Cubierta - brazo 

1P01K111 (No. 4) 
Piñón - completo 

1P01K241 (No. 6) 
Tensor - completo 
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Transmision de la rueda 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1P01S151 4 Anillo espaciador 17-22-v41  

2 1P01S152 4 Anillo espaciador 17-22-v5,5  

3 1P01S500 4 Anillo de tope PA-6  

4 1P02S071 4 Polea SPA 130 UNI  

5 1P02S100 4 Correa SPA 1650 Lw  

6 1R01K001 4 Brazo - completo  

7 1R01S022 3 Soporte - UNI II.  

8 1R01S046 4 Casquillo conico z18D20 - completo  

9 1R01S221 4 Manija  

10 1R01K230 4 Sujetador de cubierta - completo  

11 1R01S240 4 Seguro - cubierta  

12 1R01S250 4 Clip del seguro  

13 1R01K263 1 Cadena - direccion TEFLON  

13 N0005 1 Enlace maestro - cadena TEFLON  

14 N506B 4 Rodamiento SBPFL 203 + Cubierta  

15 N2040 8 Perno hexagonal M6x16  

16 N814 4 Chaveta 5e7x5x12  

17 N2284 16 Perno avellanado M4x12  

18 N820 8 Arandela 6  

19 N826 24 Arandela de resorte 8  

20 N832 24 Perno hexagonal M8x25  

21 N922 4 Arandela C-RGS 8-20  

22 N913 8 Tuerca de bloqueo M6  

23 N2049 4 Perno hexagonal M8x16   
 

 

 1R01K230 (No. 11) Cubierta – mecanismo de transmision– completa  

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1R01S230 1 Bonnet attachment Úchyt kapotáže

2 N822 2 Nut M5 Matice samojistící M5

3 N821 2 Washer 5 Podložka plochá 5

4 N825 2 Capscrew M5x16 Šroub imbus M5x16  
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  Mecanismo de la transmision  
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1R01K230 (No. 11) Soporte – Cubierta de transmision 
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Rueda 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

0 1P03K006 1 Rueda - completa 16x6.50-8 TL  

1 1P03S012 1 Aro - sin camara  

2 1P03S053 1 Neumatico 16x6,5-8  

3 1P03S023 1 Buje de rueda - sin camara  

4 N910 3 Tuerca - rueda  

5 N921 1 Arandela 12  

6 N2054 1 Tuerca M12x1,5  

7 1P01S201 1 Anillo espaciador 25/20/v9,5  

8 N1023A 1 Chaveta 5x5x22  

9 3P209 1 Etiqueta - presion de neumatico   
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Brazo de suspension – completo 
 

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

0 1R01K001 4 Brazo de suspension - completo  

1 1R01K010 1 Brazo de suspension   

2 1R01S031 1 Eje de direccion 20 con piñón  

3 1R01S061 1 Anillo espaciador 25-20-v21  

4 1R01S120 1 Anillo de sellado  

5 1R01S210 1 Rotula  

6 1R01S270 2 Rodamiento 61804 2RS  

7 N510 1 Rodamiento NKI 55/35 SKF  

8 N2041 1 Anillo de seguridad 20  

9 N829 1 Anillo de seguridad 32  

10 N830 2 Anillo raspador 40-48-4/7 PUR  

11 1R01S280 1 Anillo espaciador 25-20-v6  

12 N2361 1 Tornillo de fijacion M4x10   
 
 

  1R01K010 (No. 1) Brazo de suspension 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 x 1 Brazo de suspension  

2 N505 2 Rodamiento 40/40 KU  

3 N823 1 Boquilla de engrase M6   
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  1R01K001 
Brazo de suspension - completo 

1R01K010 (No. 1) 
Brazo de suspension 
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Servo motor - direccion 
Articulo # de parte Cantidad Description Nota

1 1R01K001 1 Brazo de suspension - completo  

2 1R01S170 2 Montaje de polea  

3 1R01S181 2 Anillo espaciador 10/24/v9 - polea  

4 1R02S016 1 Soporte de direccion - APS  

5 1R02S027 1 Piñón Z10 - APS  

6 1R02S082 1 Servo motor - direccion - APS  

7 N831 1 Perno allen M10x40  

8 N911 3 Perno avellanado M6x25  

9 N835 1 Tuerca M10  

10 1R02K016 1 Soporte - direccion APS juego   
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  Servomotor – direccion 
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Polea – cadena de direccion 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1R01K001 4 Brazo de suspension - completo  

2 1R01S170 2 Montaje de polea  

3 1R01S181 2 Anillo espaciador 10/24/v9 - polea  

4 1R01S190 1 Perno -  juego  

5 N831 1 Perno allen M10x40  

6 N836 1 Resorte heliacal  

7 N915 1 Tuerca de bloqueo M10  

8 N1036 2 Rodamiento deslizador   
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Polea – cadena de direccion 
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Plataforma de corte 
 

  
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S01S010 1 Plataforma ILD01G  

2 1S01S020C 4 Barra deslizante C - 60 - 110 mm  

3 1S01S031C 4 Estabilizador  C - 60 - 110 mm  

4 1S01S040 1 Filtor - aceite hidraulico  

5 1S01S050 4 Abrazadera  

6 1S01S060 4 Pieza de extension  

7 1S01S070 4 Resorte  

8 1S01S080 4 Tope de goma 61x40/8  

9 1S01S090 1 Tapa - Filtro  

10 2S01S150 1 Tapa - tanque de aceite motor  

11 MS01S380 4 Arandela - balla deslizante  

12 1S01S190 4 Arandela - estabilizador  

13 N805 3 Anillo de resorte 6  

14 1S01S242 1 Cubierta ILD01 FS  

15 1S01K272 8 Rotula - estabilizador de direccion  

16 1S01S280 4 Barra estabilizadora - direccion  

17 N860 1 Sello  

18 N861 4 Perno allen M10x25  

19 N2255 4 Perno allen M12x50  

20 N863 1 Junta torica 078x4,00  

21 N864 1 Junta torica 047x4,00  

22 N887 1 Perno avellanado M8x20  

23 N806 3 Perno hexagonal M6x20  

24 N916 1 Perno avellanado M12x30  

25 1S02S436 1 Servomotor ELOBAU  

26 N2197 1 Respiradero PL148  

27 N859 8 Perno allen M6x30  

28 1S01S330.1 4 Soporte - cubierta I - 01  

29 1S01S310 1 Sello de goma  

30 1S01S330.2 4 Soporte - cubierta II - 01  
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Plataforma 
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Parachoques 

 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S01S010 1 Plataforma de corte ILD01G  

2 1S01S203 2 Parachoques  

3 N2366 16 Perno carrocero M8x20  

4 N914 16 Tuerca de bloqueo M8  

5 1S08S020 1 Parachoques  

6 1S08S040 1 Parachoques - perforado ILD01   
 

 
 

A = Perforaciones 
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1S01S203 Parachoques – completo 

 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S08S010 1 Barra  

2 1S08S025 1 Parachoques  

3 1S01S204.3 2 Pasador II  

4 N2098 2 Resorte D2000  

5 N914 2 Tuerca de bloqueo M8  

6 N869 4 Arandela 8  

7 N1096 2 Perno hexagonal M8x30  

8 1S01S204.1 2 Manija II  

9 N2088 2 Pasador de resorte 2,5x10   
 

1S01S203  
Parachoques - completo 
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Pivote de soporte - ILD01 
 

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1L03K000 1 Pivote de soporte - completo   
 

1  
 

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 N2509 1 Sello de goma 9x6  

2 N2531 2 Buje 10  

3 N2537 2 Buje 8  

4 N2272 2 Tuerca M6  

5 1S08S040 1 Parachoques ILD01 - perforado  

6 N2316 1 Aro de retencion - externo 50   
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Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1L03S010 1 Perfil U N3  A II soldadura  

2 1L03S020 1 Perfil de tubo IV soldado  

3 1L01S100 1 Pasador de bloqueo  

4 1L01S120 1 Pasador III  

5 1L01S050 1 Varilla - palanca II  

6 1L01S040 1 Varilla - palanca III  

7 1L01S060 2 Varilla - palanca IV  

8 N2508 1 Tapon  

9 1L01S150 2 Guia - rodillo de palanca  

10 N2512 2 Perno M8x70, rosca parcial  

11 N2498 2 Perno de bola de resorte  

12 1L01S070 2 Pasador - guia de rodillo  

13 N2427 2 Tuerca M16  

14 N2116 2 Tuerca de bloqueo M8  

15 1L01S130 3 Arandela - acero inox. 12  

16 1L01S160 1 Puntal  

17 N2317 1 Aro de retencion 12 eje  

18 N2510 3 Aro de retencion 8  

19 N2117 2 Arandela 8 zinc azulado  

20 1L03S080 2 Guia de rodillo - plastico  

21 1L03S210 2 Anillo espaciador  

22 1L03S170 2 Guia - plastico  

23 1L01S110 1 Pasador  

24 1L03S030 1 Palanca de soporte de pivote  

25 1L01S090 2 Espaciador - plastico  

26 1L01S140 3 Arandela - acero inox. 8    
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Barra estabilizadora – direccion 
 

Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1

2 1S01K272 8 Estabilizador - presionado  

3 1S01S280 8 Barra estabilizadora  

4 N2282 8 Anillo de retencion 30  

5 1S01S272.1 8 Estabilizador - ojo  

6 1S01S272 8 Cojinete - estabilizador  

7 N927 16 Perno allen M8x16  

8 N826 16 Arandela de resorte 8  

9 N869 16 Arandela 8   
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Bomba hidraulica 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S02S011 1 Bomba 21L  

2 1S02K032 1 Polea SPB 118  

3 1S02K050 1 Manija de la bomba - completa  

4 1S02S080 1 Varilla  

5 N1094 2 Arandela 10  

6 1S02S200 1 Cubierta - ventilador  

7 1S02K210 1 Rejilla - ventilador  

8 1S02S220 1 Aspa - ventilador  

9 1S02K230 1 Tubo - aceite hidraulico A completo  

10 1S02K240 1 Tubo - aceite hidraulico B completo  

11 N2142 2 Adaptador 12 3/4" - 16 UNF  

12 1S02K260 2 Adaptador 15 3/4"-16 UNF  

13 1S02S280 2 Union - codo XEEDDL 15  

14 1S02S436 1 Servomotor NBB Elobau  

15 1S02S441 1 Servomotor manija- ajuste  

16 1S02S450 1 Arandela - ventilador  

17 N915 2 Tuerca M10  

18 N843 1 Tuerca M8  

19 N906 1 Tuerca M10x1,5  

20 N872B 2 Perno hexagonal M10x35  

21 N2016 2 Tuerca de bloqueo 10  

22 1S02S310 1 Valvula de choque, 160, 0, 0,024"  

23 N2115 2 Union T con tuerca XLEDL 12   
 

 

  1S02K032 (No. 2) Polea SPB 118 – completa  
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S02S032 1 Polea SPB 118  

2 N1032 1 Chaveta 5x5x32  

3 N850 1 Arandela CRGS - 6  

4 N2040 1 Perno hexagonal M6x16   
 

  1S02K050 (No. 3) Manija de la bomba – completa  
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S02S050 1 Manija - soldada  

2 N871 1 Pasador de resorte 6x24   
 

  1S02K210 (No. 7) Cubierta - ventilador – completa 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S02S210 1 Rejilla - ventilador  

2 N867 3 Perno autoperforante M4,8x19  

3 N866 3 Tuerca M4,8   
 

 

  1S02K260 (No. 12) Adaptador XAL 15 3/4/22x1,5 UNF - completo 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S02S260 1 Adaptador 15 3/4"-16 UNF  

2 N896 1 Arandela de sellado adherida 1/2"   
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Bomba hidraulica 
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2

1

3

4

1S02K032
1S02K050 (No. 3)

1

2

1S02K210 (No. 7)

213

Řemenice čerpadla - komplet Páka čerpadla - komplet

Mřížka ventilátoru - komplet

(No.  . 2)

1S02K260 (No. 12)

1 2

Redukce XAL15 3/4”-16 UNF

 
 

Adaptador XAL 15 3/4“ – 16 UNF 

Rejilla -ventilador - completa 

1S02K050 (No. 3) 
Palanca - completa Polea SPB 118 - completa 
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         Sistema de combustible 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S03K010 1 Tanque - completo  

2 1S03S020 1 Tapa del tanque  

3 1S03K100 2 Correa del tanque - completa  

4 N2480 1 Manguera - respirador - 400 mm - 01  

5 1S03K130 1 Manguera con contrapeso  

6 1S03S140 1 Filtro de gasolina  

7 N1012 1 Manguera de combustible  

8 1S03S150 1 Empaquetadura - tapa del tanque  

9 2S03S150 1 Valvula de vuelco  

10 MK01S250 1 Manguera -respirador MINI  

11 1S03K150 1 Respirador - tanque de combustible ILD01 - juego  

12 2S03S040 2 Cojinete - tanque de combustible   
 

 

  1S03K010 (No. 1) Tanque de combustible – completo 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S03S010 1 Tanque de combustible  

2 1S03S020 1 Tapa - tanque de combustible  

3 1S03K130 1 Manguera con contrapeso   
 

 

  1S03K100 (No. 3) Sujetador del tanque – completo 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S03S040 1 Correa - tanque de combustible 300  

2 1S03S080 1 Correa - tanque de combustible 60  

3 1S03S030 1 Banda de goma  

4 1S03S050 1 Tuerca barril 1  

5 1S03S070 1 Tuerca barril 2  

6 N880 1 Perno allen M5x70  

7 N807 2 Perno allen M6x20  

8 N820 2 Arandela 6   
 

 

  1S03K130 (No. 5) Contrapeso – manguera de combustible 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S03S130 1 Contrapeso  

2 N1007 1 Manguera   
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Fuel system / Palivová soustava 

12 

11 
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2

1

3

1S03K010 (No. 1)
Nádrž palivová - komplet

1

6

3

4

5

2

7

8

Třmen nádrže - komplet
1S03K100 (No. 3)

 

Sujetador del tanque – completo 
 

Tanque de combustible - completo 
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1

2

Závažíčko s hadicí
1S03K130 (No. 5)

 

Manguera con contrapeso 
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Unidad de control NBB 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

0 0N03S017 1 Unidad de control NBB completa 9600 ILD01 EU, USA

0 0N03S018 1 Unidad de control NBB completa 9600 ILD01 Korea

0 0N03S019 1 Unidad de control NBB completa 9600 ILD01 Japon

1 1S07K002 1 Cubierta - bateria (4LED)  

2 1S07S041 1 Bateria FTX20L - BS  

3 1N01S111 1 Sujetador NBB  

4 1S07S060 1 Anillo espaciador 12/8/v5  

5 1S07S070 1 Contador de horas  

6 1S07S082 1 Banda de ajuste - bateria  

7 1S07S092 1 Panel indicador 4LED  

8 1S07S120 1 Cable de tierra - bateria  

9 N913 4 Tuerca de bloqueo M6  

10 N2435 4 Arandela de goma 8x3  

11 1N01S221 4 Anillo espaciador 8/6/v9  

12 N1089 4 Arandela 6/6,4  

13 N807 4 Perno allen M6x20  

14 1N05S021 1 Cargador - bateria del control remoto NBB  

15 0N03S017.2 1 Receptor NBB 9600  

16 1S07S152 1 Arnés principal ILD01 G 2019  

17 N820 4 Arandela 6  

18 N804 8 Perno allen M6x16  

19 N805 4 Arandela de resorte 6  

20 1S07S033 1 Soporte - bateria  

21 1N05S041 1 Bateria - control remoto NBB  

22 N839 1 Perno allen M8x25  

23 N883 1 Arandela 8,40  

24 N908 1 Tornillo de giro  

25 N909 1 Arandela - cubierta  

26 0N03S017.1 1 Control remoto - transmisor NBB 9600  

27 2N03S040 1 Antena NBB  

28 1W01S301 1 Arnes - cabrestante ILD01   
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21

3131211

15

16

10

201819

18

179

14

Elektronika Control unit NBB

27

26

24 1 5 22

23

4

25

7

8 2 6

28
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Transmisión de corte  
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 N835 5 Tuerca M10  

2 1S01S250 1 Perno - cubierta  

3 1Z01S042 1 Placa - montura FS  

4 1Z01K111 1 Polea SPB 118 - completa  

5 1Z02S023 2 Correa en V XPA 1060 Lw  

6 1Z02S030 1 Correa en V 750 Lw  

7 1Z02K002 1 Embrague - completo FS  

8 1Z02S060 1 Arandela - embrague  

9 N826 8 Arandela de resorte 8  

10 N872B 1 Perno hexagonal M10x35  

11 N2420 2 Perno hexagonal 3/8-16 UNC  

11 N2419 2 Perno avellanado 3/8-16 UNC  

12 N887 1 Perno hexagonal M8x20  

13 N914 8 Tuerca de bloqueo M8  

14 N845 5 Arandela de resorte M10   
 

 

  1Z01K111 (No. 4) Polea SPB 118 – completa 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1Z01S111 1 Polea SPB 118  

2 N876 1 Llave - motor  

3 N873 1 Arandela - polea  

4 N875 1 Perno avellanado M10x35   
 

 

  1Z02K002 (No. 7) Embrague FS – completo 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1Z02S041 1 Embrague  

2 1Z02S191 1 Perno M10 - 64  

3 1Z02S190 1 Perno M10 - 58  

4 N915 2 Tuerca de bloqueo M10  

5 1Z02S210 2 Resorte - embrague  

6 N835 2 Tuerca M10  

7 N838 2 Arandela 10   
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10

8

7

5

6

212

11

3

9

13

4

141

5

Pohon žacího ústrojí Moving device drive

 
 

 

 

 

 

 

 

Transmisión de corte  
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2

1

3

4

7

5

4

3

1

1Z01K111 (No. 4)

1Z02K002 (No. 7)

Řemenice SPB 118 - komplet

Spojka - komplet

6

2

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polea SPB 118 - completa 

Embrague FS - completo 
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Mecanismo de corte 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

0 1Z01K002 1 Unidad de corte II. Completa  

1 1Z01S012 1 Buje de la cuchilla II.  

2 1Z01K021 1 Cuchilla  

3 1Z01S031 1 Soporte - FAG  

4 1Z01S091A 1 Palanca - tensor - corta FAG  

5 1Z01S091B 1 Palanca - tensor - larga FAG  

6 1Z01S141 1 Arandela - buje - 6207  

7 1Z01S220 2 Pivote - tensor  

8 N2683 2 Polea - tensor FAG  

10 1Z01S310 1 Resorte  

11 N892 2 Arandela 14 - pivote  

12 N914 2 Tuerca de bloqueo M8  

13 N930 1 Perno hexagonal M12x30  

14 N2626 2 Perno allen (media cabeza) M8x50  

16 N2004 1 Rodamiento 6207A  

17 N2042 1 Rodamiento 6307 2RS  

18 1Z01K091A 1 Palanca y polea - tensor - corta  

19 1Z01K091B 1 Palanca y polea - tensor - larga   
 

 

  1Z01K021 (No. 2) Cuchilla de corte - completa 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1Z01S021 1 Cuchilla  

2 N845 4 Arandela de resorte 10  

3 N1086 4 Perno hexagonal M10x20   
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Mecanismo de corte 
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321

Nůž pevný - bez příruby

1Z01K021 (No. 2)

 
 

 

 

 

 

 

 

 

19 18
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cuchilla - completa 
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Baliza  
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

0 1B01K100 0 Baliza ILD01-completa  

1 1B01S010 1 Soporte - baliza ILD01  

2 1B01S020 1 Baliza   

3 2B01S030 1 Abrazadera - baliza - completa  

4 N913 2 Tuerca de bloqueo M6  

5 N820 2 Arandela M6   
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Plataforma de corte ILD01 
Articulo # de parte Cantidad Descripcion Nota

1 1S01S320 1 Plataforma de corte ILD01  

2 1S01S330 4 Soporte - plataforma ILD01  

3 MS01S380 4 Arandela -  MINI  

4 N2411 4 Pasador - resorte 5x10  

5 N862 4 Perno hexagonal M12x25   
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Accesorios 
Articulo # de parte Descripcion Nota 

1 RP006 Lona – cubierta protectora - ILD01   

2 1S07S134 Cargador – bateria gel    

3 NA01A Rampa de aluminio 1,5m    

4 NA02 Rampa de aluminio 2,0m   

5 N9999.9 Spray - INTERFLON FIN LUBE TF Lubricante teflonado 

6 N9999.4 Mobilgrease Grasa lubricante 

7 N9999.5 AC-DC Adaptador 230V/12V   

8 N9999.6 Adhesivo fijador para pernos y tornillos   

9 N9999.7 Lubricante Mobilux  

10 PR003 Botella de succion    

11 PR005 Pistola de grasa  

 


